
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

15 лютого 2023 року                              смт Слобожанське                                                        № 67 

 

 

 

Про затвердження структури Комунального закладу  

«Місцева пожежна команда Слобожанської селищної ради» у новій редакції 

 
 

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою 

організації заходів із запобігання виникнення пожеж та їх гасіння, ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій та небезпечних подій, забезпечення ефективної роботи з організації та 

забезпечення пожежної безпеки на території Слобожанської територіальної громади, 

розглянувши лист комунального закладу «Місцева пожежна команда» Слобожанської 

селищної ради» від 13.02.2023 № 17/1, виконавчий комітет Слобожанської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити структуру Комунального закладу «Місцева пожежна команда» 

Слобожанської селищної ради» у новій редакції, що додається. 

2. Дане рішення набирає чинності з моменту оприлюднення на офіційному веб-сайті 

Слобожанської громади. 

3. Фінансовому відділу Слобожанської селищної ради передбачити видатки на 

утримання комунального закладу «Місцева пожежна команда» Слобожанської селищної 

ради» з врахуванням збільшення структури закладу. 

4. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на начальника відділу 

з питань надзвичайних ситуацій, цивільного захисту та співпраці з правоохоронними органами 

Дейнеко Олександра.  

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника селищного 

голови Шаповалова Ігоря.   

 

 
 

   

 

Селищний голова                                    Іван КАМІНСЬКИЙ 
 

 

 

 

 

 



Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради 

від 15.02.2023 № 67   

 

 

 

 

Структура 

Комунального закладу «Місцева пожежна команда  

Слобожанської селищної ради» у новій редакції  

 

№ 

з/п 
Назва структурного підрозділу та посад Кількість штатних одиниць 

1 Начальник 1 

2 Заступник начальника 2 

3 Головний бухгалтер 1 

4 Бухгалтер 1 

5 Інженер  1 

6 Старший водій 1 

7 Начальник караулу 12 

8 Пожежний 12 

9 Водій 13 

Всього 44 

 

 

 

Секретар селищної ради (виконкому)                                       Людмила ЛАГОДА 


